
 Prot. 553 del 14/4/2016 
 
 Class. I/13 disp. 71/2016 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI CORSO DI STUDIO IN ECONOMIA 
POLITICA 

 
 
 
 
 
Vista   la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 
Visto  lo Statuto dell’Università di Roma, La Sapienza; 
Visto il Regolamento di Ateneo per le elezioni dei rappresentanti e delle studentesse 
Visto  il Regolamento vigente della Facoltà di Economia; 
Vista  la delibera della Giunta di Facoltà del 19.2.2016, relativamente alla proposta 

della Commissione di coordinamento dei corsi di Studio di delegare il Preside 
all’indizione delle elezioni e di quant’altro connesso, al fine di favorire la 
centralizzazione delle operazioni elettorali e di potersi avvalere della 
collaborazione dell’Ufficio elettorale di Facoltà; 

Viste le deleghe pervenute dei singoli Presidenti dei corsi di studio e dell’Area 
didattica in Economia di Latina; 

Visto  il verbale dell’Ufficio elettorale di accertamento dei risultati delle elezioni 
tenutesi il 13 aprile 2016; 

DISPONE 

 
la nomina dei seguenti rappresentanti degli studenti nel Consiglio di corso di studio in 
Economia politica: 
 
 
1. Valerio Ciampa    
2. Lorenzo Germani     
3. Emin Huseynov    
4. Clara Mascia     
5. Matteo Puleio     
6. Daniele Robiony     
 
 
 
 
        Il Presidente 
         f.to Prof.  Francesco Nucci 

 


